

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE
DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.3175
TO BE ANSWERED ON 6TH DECEMBER, 2019**

HOSPITALS IN LADAKH

3175. SHRI JAMYANG TSERING NAMGYAL:

Will the Minister of **HEALTH AND FAMILY WELFARE** be pleased to state:

(a) whether the Government has any plans to administer the hospitals of Union Territory of Ladakh through All India Institute of Medical Sciences (AIIMS);

(b) if so, the details thereof and when does the Government plan to do so; and

(c) if not, the reasons therefor?

**ANSWER
THE MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF HEALTH AND
FAMILY WELFARE
(SHRI ASHWINI KUMAR CHOUBEY)**

(a) to (c): There is no plan to administer the hospital of Union Territory of Ladakh through All India Institute of Medical Sciences (AIIMS).